
２０２１年４月２４日 

 

会員並びに保護者各位 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

    いつもスポーツプラザ・エースをご愛顧賜りありがとうございます。 

２０２１年４月２５日(日)に緊急事態宣言が京都府に発令されます。 

スポーツプラザ・エースは京都府からの休業要請に応え、下記の通り、臨時休業

させていただきます。 

    会員並びに保護者の皆様のご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  休業期間      ２０２１年４月２９日(木)～５月１１日(火)  

            ＊４月２６日(月)、２７日(火)、２８日(水)のスクールコース 

及びフリーコースは通常通り行います。 

 

  そ の 他          休業中は全館休館とさせていただきます。 

            今後の状況により、休業期間が延長される事がありますので、 

詳細な対応はホームページ等でご案内いたします。 

 

 

スポーツプラザ・エース 

  

 


